USB-OPTOIN-X-RE
LAIS-X
2012
Hardware-Beschreibung
Januar
2Index
1 Einleitung 5
................................................................................................................................... 51.1 Vorwort

2.3 Technische Daten
USB-Interface (USB 1.1 / USB 2.0)
Spannungsversorgung: +5V (wird über USB-Bus versorgt)
8/16/32/64 Optokoppler Eingänge je nach Modul
Variabler  Eingangsspannungsbereich  min.  5V,  max.   30V  AC  (Standard:  15-
30V)
Galvanisch getrennt durch Optokoppler
Erfassung von Impulsen zwischen 2 Auslesetakten
8/16/32/64 Relais Ausgänge je nach Modul (36V, 1A, 15W, Schließer-Relais)
Timeout Schutz
Galvanisch getrennt durch Relais
Betriebstemperatur: 10°C .. 50°C
Produktspezifische Daten:
Produkt Eingänge Ausgänge Länge x Breite x Höhe in mm
USB-OPTOIN-8-RELAIS-8 8 8 102,5 x 105 x 74,5
USB-OPTOIN-16-RELAIS-16 16 16 125 x 105 x 74,5
USB-OPTOIN-32 32 -
USB-RELAIS-32 - 32
USB-OPTOIN-32-RELAIS-32 32 32 230 x 105 x 74,5
USB-OPTOIN-64 64 -
USB-RELAIS-64 - 64
9Hardware Beschreibung
2.4 Übersichtsbilder
2.4.1 Übersichtsbild USB-OPTOIN-8-RELAIS-8
10Hardware Beschreibung